Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Грозненский государственный нефтяной технический университет

имени академика М.Д. Миллионщикова»

ПРИКАЗ

70/4-нк                20.08.2022г.

О зачислении на 1 курс

На основании решения приемной комиссии (протокол №10 от 20 августа 2022 года)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01 сентября 2022 года нижеперечисленных абитуриентов в число студентов

ФГБОУ ВО «Грозненский государственный нефтяной технический университет имени

академика М.Д. Миллионщикова» на первый курс очно-заочной формы обучения на

программы среднего профессионального образования на места, финансируемые за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета:

09.02.07 Информационные системы и программирование (22-ВИСП(9))

№

п/п
Фамилия Имя Отчество

1.  Атаев Усман Сайд-Хусейнович

2.  Бекуева Радима Магомед-Эмиевна

3.  Белокаев Муслим Рустамович

4.  Бутаев Саид-Ахмед Саид-Ибрагимович

5.  Дезиев Мовсар Асхабович

6.  Довтукаева Раяна Шомановна

7.  Иламов Мустафа Зелимханович

8.  Исаева Раяна Хамзатовна

9.  Магомадов Алимхан Рамзанович

10.  Сербиев Магомед-Насир Султанович

11.  Ташухаджиев Магомед Салехович

12.  Усманов Аюб Альвиевич

13.  Хачукаева Милана Салмановна

14.  Шабазов Рашид Масудович

15.  Ятаев Абдул-Карим Исаевич

ОСНОВАНИЕ: протокол приемной комиссии № 10 от 20.08.2022 г.